nobis valeant prorogar! sine parabola Alberti domini Sancti leminiani, et predicti

Clariti vel alterius ad hec constituti, bona comuni eorum voluntate data, quin ita

in totum ot per omnia observemus et faciamus et facere teneamur et debeamus.

Hec omnia iuramus quod observabimus adimplemus et faciemus et non removebimws

nec occasionabimus nec centra faciemus per nos vel per alios bona fide isine fraude,

remotis omnibus dolo et sofigmate, ad bonum et purum et sanum intellectum

consulum Florentie. Et quidem inpriiiiis millesimo ce ij, vij idus aprelis, indictione v

iuraverunt hii, videlicet :

(1) XXVI, 191 : « Union ..

(2) Segue in XXVI, 191 e in XIX la «ottoscrisiono di Ueloaro colla lieve diffcren7.a : •• et

qoicquid in co invcni » e « et qoicqoid in eo continebatar ».

78 CAPITOLI DEL COMUNE 01 FIRENZE

Scotus dominus Simifontensium (1).

Bernardinus Ugicionis (2).

Biliotus Albertiski (3).

Bernardone Ugolinelli.

Sinibaldus Ugicionis.

Albizus Acarini.

Arigus Russi.

Borgese de Aigollone.

Rodolflnus (4) Rusticuci.

Mainitus de Metata.

Guido Novellus.

Ugicio Ysaki.

Davinns Odaldelli.

Lotiringus Dorbelini (5).

Ubertus Ysaki.

Bene Bonincontri.

Boninus Ugolinelli.

Paneporrus f. Guidi.

Lotiringus Acarini.

Buiamonti Lukesi.

Cancilieri Guidi.

Joseph Grilli.

Parisius f. Ianni.

Nerlus Benonis.

Gerardus de Gatto.

Navanzatus de Mugnario.

Benucius Germini.

Ubertus de Cicolino.

Guidoncius Martini.

Caliotus Ugolini.

Ugolinus Bernardini.

Dietifieci Pieri.

Pandolfinus f. Gerardi.

Astancollus Bollaste.

Arrigus Guarnieri (6).

Ferro da la Curte.

Albertus faber.

Melanese de Casiano.

Davizus (7) Bocci.

Magalotus Peruzulini.

Sentore Dorbolini.

Albertus Berardoni.

Rusticius Acci.

Forese Tulli.

Scotus de Tizano.

Ildebrandinus Scoti.

Beliotus Conki.

Pepus Tancredi.

Liuterii lohannis.

Berlingieri iudex.

Buonguadus Renucioli.

De populo Fogne :

Vallentre Berardi.

Biliotus Guitoli (8).

Renaldus Arizoli.

Biliotus Daiberti.

Bonomo Guiterni.

Lotiringus Menki.

Reneri Bonvassalli.

GruUus de Cucio.

Leone Seralii.

Guido Bullitti.

Alfanus de Fabro.

Monpisleri Genoisi.

Daniellus Ianni.

Montone de Valle.

Monpislerii Serralii (9).

Baldinetus de Fogne.

Pierus Bilioti.

Gerardellus Imperadoris.

Ferramontone Grilli.

Bonsignore Cipi.

Johannes corigiarius.

Grullus Acusacani (10).

(1) XXX : « Samufontensium ».

(3) XXIX : « Albertischi ».

(5) XXIX: « Dorbcllini ». XXX
(6) XXIX : « Guai-neri ».

(9) In XXIX sono saltati per errore i tre nomi precedenti.